
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore Generale 2022

Oggetto: Gara  informale  per  l’individuazione  di  un  fotografo  autorizzato  allo  svolgimento  di  servizi 
fotografici  in  occasione  delle  sedute  di  laurea  e  delle  cerimonie  di  conseguimento  del  titolo 
accademico. Nomina seggio di gara.

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con Decreto del Direttore Generale rep. n. 1025/2022 prot. n. 95297 del 07/10/2022 è 
stato  autorizzato  l’espletamento  di  una  gara  informale  per  l’individuazione  di  un  unico 
fotografo autorizzato ad eseguire, sulla base di apposita convenzione, servizi fotografici in 
occasione delle sedute di laurea magistrale, delle cerimonie del “Giorno della Laurea” e 
delle cerimonie per la consegna dei titoli di dottore di ricerca e di master, presso le sedi  
dell’Università Ca’ Foscari Venezia o presso altra sede definita dall’Ateneo, a decorrere dal 
01/01/2023 fino al 31/12/2027;

che in data 18/10/2022 è stata pubblicata sulla piattaforma TuttoGare la gara informale ID 
n. 29 “avviso pubblico per il rilascio di autorizzazione allo svolgimento di servizi fotografici 
presso l’Università Ca’ Foscari Venezia” per la stipula della nuova convenzione per servizi 
fotografici, con un importo annuale a base di gara pari a euro 18.000,00 (diciottomila/00),  
oltre IVA di legge, con aggiudicazione a favore del concorrente che offrirà l’importo più 
elevato rispetto a quello posto a base di gara;

che il giorno 03/11/2022 ore 12:00 è scaduto il termine di presentazione delle offerte;

che entro suddetto termine è pervenuta, attraverso la piattaforma telematica, un’offerta da 
parte del seguente operatore economico 

- VISION  SNC  DI  PATTARO  ANDREA  &  SABADIN  MARCO,  C.F.  e  P.IVA 
01958580274:

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 10 dell’avviso di gara, vi è la necessità di procedere alla nomina del  
seggio di gara per la verifica della documentazione amministrativa dell’offerta economica 
pervenuta e per l’apertura della busta;

ACQUISITA la disponibilità degli interessati;

VISTO l’avviso di gara e lo schema della convenzione;

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo;

il  Regolamento  di  Ateneo  per  l'amministrazione,  la  finanza  e  la  contabilità  in  vigore 
dall’11/04/2019;

il Regolamento per l’accesso ai locali durante lo svolgimento delle sedute di laurea/prova 
finale emanato con Decreto Rettorale n. 240/2011;

il  Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (PTPCT) 2021-
2023, adottato ai sensi della L. n. 190 del 2012;

il Codice etico e di comportamento emanato con D.R. n. 1116 del 05/11/2019;

il DDG n. 409/2018 prot. n. 32869 del 07/06/2018 di “Organizzazione – Individuazione dei 
poteri di sottoscrizione”;

il  DDG  n.  1209/2021  prot.  n.  139877  del  23/12/2021  che  formalizza  l’articolazione 
funzionale dell’Area Comunicazione e Promozione Istituzionale e Culturale;

il  DDG n.  45/2022 prot.  n.  5146 del  24/01/2022 di  allocazione  dei  budget  ai  centri  di  
responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi, esercizio 2022;

Ufficio Promozione Culturale 
gusso@unive.it/ T. 041 234 5821

1



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

ACCERTATO da  parte  della  struttura  proponente,  la  conformità  del  provvedimento  alla  legislazione 
vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

1. di nominare il seguente seggio di gara:

- Veronica Gusso, in qualità di Presidente
- Dalila Anghetti, in qualità di componente;

- Elena D’Argenio, in qualità di componente con le funzioni di Segretario Verbalizzante;

2. di disporre che, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., il presente provvedimento 
venga pubblicato sul sito web dell’Ateneo nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

 IL DIRETTORE GENERALE
dott. Gabriele Rizzetto

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
dott.ssa Veronica Gusso

Ufficio Promozione Culturale
gusso@unive.it/ T. 041 234 5821

2


		2022-11-10T16:17:02+0100
	IT
	Gabriele Rizzetto




